
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 43.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2023.                                                                                                                        Nr.295 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2020. gada 28. maija 

lēmumā Nr. 206 “Par Talsu novada pasažieru pārvadājumu 

un ceļu apsaimniekošanas komisiju” 

 

Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas (turpmāk – 

Komisija) sastāvs ir apstiprināts ar Talsu novada domes 2020. gada 28. maija lēmumu Nr.206 

“Par Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisiju” piecu locekļu 

sastāvā. 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Jāņa Romaško iesniegums (reģistrēts 16.05.2023. ar 

Nr. TNPCA/23/12-3/4139/S) ar lūgumu iekļaut viņu Komisijas sastāvā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu un Talsu novada 

pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisiju nolikuma 3., 4. un 12.punktu, 

Attīstības komitejas 2023. gada 15. jūnija atzinumu, 

  

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumu Talsu novada domes 2020. gada 28. maija lēmumā Nr.206 “Par Talsu 

novada pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisiju”, izsakot 

2.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.4. komisijas loceklis Jānis Romaško (personas kods xxxxxxx).”. 
2. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. jūlijā. 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 
 

Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Jānim Romaško; 

2. Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijai; 

3. Personāla vadības nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 

5. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

6. Dokumentu pārvaldības nodaļai. 


